
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019 -  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: 0001651/2019: STEIN PATRICIA, 
0003783/2019: LUCERO MYRIAM DIANA, 0003675/2019: ECHEGARAY DE 
MAUSSION CARLOS, 0063452/2018: DI PASCUANTONIO LUCAS,
0001857/2019: CHALUB FRAU SILVANA, 0064192/2018: MARÍA ELENA  
BAZAN, mediante los cuales docentes del Departamento de Derecho Civil de esta 
Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, elevan a consideración 
informes de actividades y planes de tareas;

Y  CONSIDERANDO:

Que han producido informe los/las señores/as Profesores/as Titulares y han 
tomado razón el Departamento de Derecho Civil y Secretaría Académica de esta 
Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

E L  H O NORABLE CONSEJO D IRECTIVO DE L A  FACULTAD DE DERECHO  
DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL D E CÓRDOBA

R E S U E L V E :

A rt. 1°,- Tomar conocimiento de los informes de actividades y planes de tareas 
presentados por docentes del Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de . 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente detalle:

D ERECHO PRIVADO I

STEIN, PATRICIA DEBORAH (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
CHALUB FRAU, SILVANA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

D ERECHO ROMANO

DI PASQUANTONIO, LUCAS (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019) 
BAZAN, MARÍA ELENA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)

D ERECH O  INTERNACIONAL PRIVADO

LUCERO, MYRIAN DIANA (Informe actividades 2018 -  Plan de tareas 2019)



A rt. 2°: Protocolícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Derecho


